Краснодонский городской совет

Луганской области

Пятого  созыва

 Пятьдесят третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “____”________2010 г.  № _________                                            г. Краснодон

«Об утверждении программы строительства

  (приобретение) доступного жилья  в г.Краснодон

  Луганской области на 2010-2017 г.»

     На основании решения протокольного совещания Кабинета Министров Украины от 19.05.2010 года,  руководствуясь  ст. 42 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, с целью строительства (приобретения) в г.Краснодоне доступного жилья, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить  Программу строительства (приобретение) доступного жилья  в г.Краснодон Луганской области на 2010-2017 г.» ( прилагается).

2.Управлению капитального строительства и архитектуры обеспечить выполнение  Программы  строительства  (приобретение) доступного жилья  в г.Краснодон  Луганской области на 2010-2017 г.»

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, строительства, связи и экологии (Шевелева Г.П.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                      Ю.Б. БАКЛАГОВ